
令和４年10月７日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 桑江 常勝

（公印省略）

令和４年度 運動会について

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

みだしのことについて、今年度の運動会は年間計画通りの日程で、時間短縮、学年単位、

人数制限、午前中のみの開催といたします。詳細は下記をご覧ください。

なお、学年の出番（プログラム等）は後日決定し、お知らせしますのでご了承ください。

記

１ 開 催 日 令和４年10月30日（日） ※年間計画通り

〔 予備日 11月６日（日）〕

２ 時 間 ８：２０～１２：００（予定）※変更の可能性あり

昼食時間なし

３ 下校時刻 ◎１年生～４年生 １２：０５～

◎５・６年生 １２：１５～

４ そ の 他 (1) 各家庭２名まで参観をお願いします

(2) 運動場に出るのは１学年ずつ

（演技時間以外は各教室にて授業を行う）

(3) 各学年の演技時間は、２０分程度

（時間帯・順番については、後日お知らせ）

(4) 当日雨天が予想される場合は、当日午前６時までに開催有無

を「めるぽん」で一斉送信します

(5) 運動会の翌日は「振替休日」で学校はお休みになります


